ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Đạm, ngày         tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách

đối với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội và Hiệu trưởng Trường

THCS Hoa Liên tại Tờ trình số 109/TTr-THCS ngày 10/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho 03 viên chức công tác tại

Trường Trung học cơ sở Hoa Liên.

                           (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hoa Liên thực hiện chi

trả tiền phụ cấp thâm niên nhà giáo cho các đối tượng hưởng kể từ ngày, tháng,

năm (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã

hội, Kinh tế; Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hoa Liên; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và viên chức có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Văn Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho giáo viên

Trường Trung học cơ sở Hoa Liên
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2025

 của UBND xã Cổ Đạm )

TT Học và tên

Phụ cấp thâm niên nhà

giáo hiện hưởng

Phụ cấp thâm niên nhà

giáo được nâng

Ghi

chú

%

thâm

niên

Thời gian

hưởng (Kể từ

ngày)

%

thâm

niên

Thời gian hưởng

(Kể từ ngày)

1 Lê Thị Thu Hiền 22 01/10/2024 23 01/04/2025

2 Hoàng Thị Hải Vinh 18 01/11/2024 19 01/11/2025

3 Hà Văn Ngoan 23 01/12/2024 24 01/12/2025

Tổng số người được nâng PCTNNG: 03 người

		2025-12-08T10:12:22+0700

		2025-12-08T12:14:38+0700

		2025-12-08T12:14:39+0700

		2025-12-08T12:14:40+0700

		2025-12-08T12:15:15+0700

		2025-12-08T12:15:16+0700